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ZAPROSZENIE 

 W imieniu Koła Audytorów Wewnętrznych Jednostek Samorządów Terytorialnych  
IIA Polska oraz Łódzkiego Koła Regionalnego IIA Polska we współpracy z Katedrą Zarządzania 
Miastem i Regionem  Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zapraszamy   
na konferencję: „Sprawność zarządzania w świetle audytów prowadzonych w jednostkach 
sektora finansów publicznych”, organizowanej  w  Łodzi, w budynku Wydziału Zarządzania  
ul. Matejki 22/26 w dniu  17 marca  2016 r.  

 Celem konferencji jest wymiana wiedzy, doświadczeń i poglądów praktyków audytu 
wewnętrznego i reprezentantów świata nauki z obszaru zarządzania, z odbiorcami usług 
audytu wewnętrznego, reprezentującymi jednostki sektora finansów publicznych z terenu 
całego kraju. Konferencja będzie stanowić okazję do promowania współpracy pomiędzy jej 
organizatorami, to jest Instytutem Audytorów Wewnętrznych IIA Polska a Uniwersytetem 
Łódzkim oraz stworzy platformę do dalszych przedsięwzięć. 

Poniżej znajduje się link z agendą konferencji  

Agenda Konferencji 

Zgłoszenia do udziału w konferencji należy przesyłać na adres mailowy 
konferencja.lodz@op.pl najpóźniej do dnia 08 marca 2016 r.  

W zgłoszeniu proszę podać: 

 imię, nazwisko 

 charakter zgłoszenia: reprezentowaną instytucję lub zgłoszenie indywidualne. 

Konferencja będzie bezpłatna. Uczestnictwo w konferencji będzie premiowane punktami 
cpe. Z ramienia Koła Audytorów Wewnętrznych Jednostek Samorządów Terytorialnych IIA 
Polska głównym organizatorem jest Magdalena Zawlik. 

Zapraszamy i liczymy na Państwa obecność! 

Elżbieta Paliga - Koordynator Koła Audytorów Wewnętrznych Jednostek Samorządów 
Terytorialnych IIA Polska 

Katarzyna Lenczyk - Woroniecka - Z-ca Koordynatora Koła Audytorów Wewnętrznych 
Jednostek Samorządów Terytorialnych IIA Polska  
 
Anna Królak - Koordynator Łódzkiego Koła Regionalnego IIA Polska – główny organizator 
Konferencji z ramienia Koła 

https://www.iia.org.pl/kalendarium/wydarzenia/konferencja-sprawnosc-i-skutecznosc-zarzadzania-w-swietle-audytow
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